
Colonia San Francisco, final Calle Los Abetos # 8, San Salvador, El Salvador, Centro América 

 
 

  

CONSEJO NACIONAL DE LA JUDICATURA 
UNIDAD DE ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA 

 

 
Ref. No 5 /2019 

San Salvador, a las once horas con treinta minutos del día veintidós de enero de dos mil 

diecinueve. Admitida la solicitud de información interpuesta por XXXXXXXXXX, quien se identifica 

con su documento único de identidad número XXXXXXXXXX y en la cual solicita la siguiente 

información:  

 “Copia de refrenda o prorroga de nombramientos y contratos del funcionariado y 

demás personal del Consejo Nacional de la Judicatura, aprobadas por el Pleno del Consejo para 

los ejercicios 2017” 

  Analizado lo solicitado y CONSIDERANDO: 

I. Que el derecho de acceso a la información está garantizado fundamentalmente para 

todas las personas por  el art. 18 de la Constitución de la República y debidamente 

normado por el Título I de la Ley de Acceso a la Información Pública; 

II. Que habiendo sido realizadas las gestiones internas en las unidades que podrían 

haber generado la información solicitada, se nos ha entregado copia de la información 

requerida en versión pública ya que contiene datos protegidos por los Art. 2 Inc. 2 del 

al Constitución de la Republica, así como los Art. 6 Literales a,b,f; 30 Todos de la Ley 

de Acceso a la Información en adelante LAIP.  

III. POR TANTO: Esta oficina fundamentada en los arts.2 Inc. 2 Cn; 3, 4, 6, Literales 

a,b,f;30; 62, 64 y 65 de la LAIP, conforme los fines de facilitar a toda persona el 

derecho  de  acceso a  la información  pública  mediante  procedimientos sencillos y 

expeditos, la promoción de la participación ciudadana; bajo los   principios   de  máxima   

publicidad,   disponibilidad,   integridad   y  gratuidad; y la validez de   los   documentos   

mediante   tecnologías   de la   información  y  comunicaciones, así también en base 

a los arts. 55 y 56 del Reglamento de la LAIP; en consecuencia, RESUELVE: 

Entréguese XXXXXXXXXX, la información en la forma solicitada en memoria USB.- 

NOTIFIQUESE. 



Colonia San Francisco, final Calle Los Abetos # 8, San Salvador, El Salvador, Centro América 

 
 

 
 
 

NOTA: El Oficial de Información Pública del Consejo Nacional de la Judicatura  ACLARA: que la 

presente es una copia de su original, a la cual le fueron eliminados ciertos elementos para la 

conversión en versión pública de conformidad al artículo 30 de la Ley de Acceso a la Información 

Pública. 

 



Memorándum R K P . R R I I I I / I I A I 1 V 0 4 2 / 2 0 I 9

Para: Lie. José Manuel Archila
Oficial de Información

De: Lidia. Elxa Margarita Claros de Noxiglia
•Jefe Departamento de Recursos Humanos

Asunto: Información requerida en solicitud No. 1 y 5

Fecha: 22 de enero de 2019

Estimado licenciado Archila:

De manera atenta se hace mención al memorándum de Ref. UAIP/RRHH/02/2019,
de fecha 10 de enero de 2019, a través del cual solicita "copia de refrendas o
prorroga de nombramientos y contratos del funcionariado y demás personal del
Consejo Nacional de ¡a Judicatura, aprobadas por el Pleno del Consejo en el
ejercicio fiscal 2018 y 2019; y en memo Ref. UAIP/RRHH/06/2019, fechado 15 de
enero del presente año, requiere también, la refrenda del ejercicio fiscal del año
2017.

Al respecto, este Departamento amablemente remite la información solicitada en
versión pública, y es importante mencionar, que el funcionariado es nombrado por
la Asamblea Legislativa por un período de 5 años, razón por la cual no se incluyen
en la refrenda.

Cordialmente,

Colonia San Francisco, final Calle Los Abetos U 8, San Salvador, El Salvador, Centro América





CONSEJO NACIONAL DE LA JUDICATURA

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

UP: 01 DIRECCIÓN Y ADMINISTRACIÓN INSTITUCIONAL
LT; 01 Dirección Superior y Administración

CÓDIGO: 2017-1500-2-01-01-21-1

LEY DE SALARIOS

Pda.

3

4

5

5

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

18

IH

18

18

18

18

19

20

21

22

No.

de

Plazas

1

1

1

2

3

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

3

4

5

6

7

1

1

1

1 '

Detalle de Plazas / Nombre del Empleado

SECRETARIO EJECUTIVO
Ocupante
GERENTE GENERAL '1
Ocupante:
JEFE UNIDAD TÉCNICA
Ocupante:
JEFE UNIDAD TÉCNICA
Ocupante.
JEFE UNIDAD TÉCNICA
Ocupante:
JEFE DE UNIDAD
Ocupante:
JEFE DE UNIDAD DE INFORMÁTICA
Ocupante:
JEFE DE UNIDAD
Ocupante:
PROFESIONAL II
Ocupante:
JtFE UNIDAD DE COMUNICACIONES V RELACIONES PUBLICAS ' I

Ocupante:
CONTADOR INSTITUCIONAL *2
Ocupante
COLABORADOR TÉCNICO "2
Ocupante:
JEFE DE PRESUPUESTO
Ocupante:
TESORERO INSTITUCIONAL
Ocupante:
TÉCNICO I
Ocupante:
ADMINISTRADOR DE REDES
Ocupante:
ENCARGADO DE SERVICIOS GENERALES
Ocupante:
TÉCNICO I
Ocupante:
TÉCNICO I
Ocupante:
TÉCNICO I con funciones de Secretaria del Director ECJ
Ocupante:
TÉCNICO I
Ocupante:
TÉCNICO I
Ocupante:
TÉCNICO I
Ocupante:
TÉCNICO I
Ocupante:
COLABORADOR ADMINISTRATIVO II
Ocupante1

COLABORADOR TÉCNICO
Ocupante:
COORDINADOR DE DESARROLLO
Ocupante:
COORDINADOR DE SOPORTE TÉCNICO
Ocupante:

Sueldo
Mensual

$2,942.86

$2,942.85

$2,380.77

$2,380.77

$2,380.77

$2,034.08

$2,034.08

$1,933.44

$1,839.26

$1,835.73

$1,734.49

$1,580.28

$1,580.28

$1,580.28

$1.547.33

$1,412.55

$1,412.55

$1,412.55

$1,412.55

$1,412.55

$1,412.55

$1,412.55

$1,412.55

$1,412.55

$1,105.32

$1,10532

$1,105.32

$1,105.32

Categoría

1a.

1a.

1a.

1a.

1a.

1a.

1a

1a.

1a.

1a.

1a.

1a.

1a.

1a.

1a.

1a.

1a.

1a.

1a.

1a.

1a.

1a.

1a.

1a.

1a.

1a.

1a.

1a.

Sueldo
Mensual

$2,942.86

$2,942.85

$2,380.77

$2,380.77

$2,380.77

$2,034 08

$2,034.08

$1,933.44

$1,839.26

$1,835.73

$1,734.49

$1,580.28

$1,580.28

$1,580.28

$1,547.33

$1,412.55

$1,412.55

$1,412.55

$1,412.55

$1,412.55

$1,412.55

$1,412.55

$1,412.55

$1,412.55

$1,105.32

$1,105.32

$1,105.32

$1,105.32

^



Pda.

23

24

24

25

26

26

26

27

27

28

29

30

31

32

32

32

33

34

34

34

35

36

36

37

38

38

38

39

39

40

40

No.

de

Plazas

1

1

2

1

1

2

3

1

2

1

1

1

1

1

2

3

1

1

2

3

1

1

2

1

1

2

3

1

2

1

2

Detalle de Plazas / Nombre del Empleado

TÉCNICO DE RECURSOS HUMANOS II
Ocupante:
COLABORADOR JURÍDICO
Ocupante:
COLABORADOR JURÍDICO
Ocupante:
COLABORADOR JURÍDICO
Ocupante:
SECRETARIA EJECUTIVA
Ocupante:
SECRETARIA EJECUTIVA
Ocupante:
SECRETARIA EJECUTIVA
Ocupante:
ASISTENTE I
Ocupante:
ASISTENTE I
Ocupante:
ANALISTA PROGRAMADOR
Ocupante:
COLABORADOR JURÍDICO
Ocupante:
ANALISTA PROGRAMADOR
Ocupante:
TÉCNICO DE RECURSOS HUMANOS I
Ocupante:
SECRETARIA IV
Ocupante:
SECRETARIA IV
Ocupante:
SECRETARIA IV
Ocupante:
ANALISTA PROGRAMADOR
Ocupante:
COLABORADOR DE OFICINA III
Ocupante:
COLABORADOR DE OFICINA III
Ocupante:
COLABORADOR DE OFICINA III
Ocupante:
AUXILIAR DE COMPRAS Y SUMINIS TROS
Ocupante:
SECRETARIA 111
Ocupante:
SECRETARIA III
Ocupante:
COLABORADOR ADMINISTRATIVO 1
Ocupante:
COLABORADOR DE OFICINA II
Ocupante:
COLABORADOR DE OFICINA II
Ocupante:
COLABORADOR DE OFICINA II
Ocupante:
SECRETARIA II
Ocupante:
SECRETARIA II
Ocupante:
MOTORISTA III
Ocupante:
MOTORISTA 111
Ocupante:

Sueldo
Mensual

$1,105.32

$1,071.24

$1,071.24

$1,067.60

$1,067.60

$1,067.60

$1,067.60

$1,019.15

$1,019.15

$1,016.08

$1,01608

$1,005.81

$1,005.81

$994.91

$994.91

$994.91

$912.08

$912.08

$912.08

$912.08

$857.50

$857-50

$857.50

$838.00

$744.46

$744.46

$744.46

$729.42

$729.42

$663.35

$663.35

Categoría

1a.

1a.

1a.

1a.

1a.

1a.

1a.

1a.

1a.

1a,

1a.

1a.

1a.

1a.

1a.

1a.

1a.

1a.

1a.

1a.

1a

1a.

1a.

1a.

1a.

1a.

1a.

1a.

1a.

1a.

1a.

Sueldo
Mensual

$1,105.32

$1,071.24

$1,071.24

$1,067.60

$1,067.60

$1,067.60

$1,067.60

$1,019.15

$1,019.15

$1,016.08

$1,016.08

$1,005.81

$1,005.81

$994.91

$994.91

$994.91

$912.08

$912.08

$912.08

$912.08

$857.50

$857.50

$857.50

$838.00

$744.46

$744.46

$744.46

$729.42

$729.42

$663.35

$663.35



Pda.

40

41

42

42

43

44

44

44

44

44

45

No.
de

Plazas

3

1

1

2

1

1

2

3

4

5

1

Detalle de Plazas / Nombre de! Empleado

MOTORISTA III
Ocupante:
AUXILIAR ADMINISTRATIVO II
Ocupante;
COLABORADOR DE SERVICIOS VARIOS III
Ocupante:
COLABORADOR DE SERVICIOS VARIOS III
Ocupante.
RECEPCIONISTA
Ocupante:
MOTORISTA II
Ocupante:
MOTORISTA II
Ocupante:
MOTORISTA II
Ocupante
MOTORISTA II
Ocupante.
MOTORISTA If
Ocupante:
COLABORADOR DE SERVICIOS VARIOS II
Ocupante:

Sueldo
Mensual

$663.35

$654.45

$654.45

$fi54 45

$654.45

$63! 30

$631.36

$631.36

$631.36

$631.36

$600.80

Categoría

1a.

1a.

1a.

la

1a.

1a.

1a.

1a.

1a.

1a.

1a.

Sueldo
Mensual

$663.35

$654.45

$654.45

$654.45

$654.45

$631.36

$631.36

$631.36

$631.36

$631.36

$600.80

'1 Nombramiento Temporal e Interino de conformidad a la Norma 14.2 del Manual de Reclutamiento y
Selección de Aspirantes a Ingresar al CNJ en calidad de Empleados

'2 Reclasificación de Plaza.



NOTA: La Unidad de Acceso a la Información Pública del Órgano Judicial ACLARA: que la

presente es una copia de su original, a la cual le fueron eliminados ciertos elementos para

la conversión en versión pública de conformidad con los artículos 30 y 24 letra c) de la Ley

de Acceso a la Información Pública.



CONSEJO NACIONAL DE LA JUDICATURA
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

UP: 01 DIRECCIÓN Y ADMINISTRACIÓN INSTITUCIONAL
LT: 01 Dirección Superior y Administración
CÓDIGO: 2017-1500-2-01-01-21-1

CONTRATOS

No.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1 1

12

13

14

15

Detalle de Plazas / Nombre del Empleado

ADMINISTRADOR DE BASE DE DATOS
Ocupante:
ASISTENTE I
Ocupante:
DOCTOR EN MEDICINA GENERAL
Ocupante:
DIGITADORDE DATOS II
Ocupante:
COLABORADOR DE OFICINA II
Ocupante:
AUXILIAR DE MANTENIMIENTO
Ocupante:
MOTORISTA I
Ocupante:
MOTORISTA I
Ocupante:

MOTORISTA I
Ocupante:
MOTOCICLISTA
Ocupante:
MOTOCICLISTA
Ocupante:
COLABORADOR DE SERVICIOS VARIOS I
Ocupante:
COLABORADOR DE SERVICIOS VARIOS I
Ocupante:
MOTORISTA
Ocupante:
COLABORADOR DE SERVICIOS
Ocupante:

Sueldo
Mensual

$1,227.15

$1,019.15

$838.01

$788.29

$744.46

$631.36

$625.24

$625.24

$625.24

$598.09

$598.09

$521.72

$521.72

$521.72

$443.60

Categoría

1a.

1a.

1a.

1a.

1a.

1a.

1a.

1a.

1a.

1a.

1a.

1a.

1a.

1a.

1a.

Sueldo
Mensual

$1,227.15

$1,019.15

$838.01

$788.29

$744.46

$631.36

$625.24

$625.24

$625.24

$598.09

$598.09

$521.72

$521.72

$521.72

$443.60

irffñüiTSfc-

\<$, Humanos -

¿&SS&7



NOTA: La Unidad de Acceso a la Información Pública del Órgano Judicial ACLARA: que la

presente es una copia de su original, a la cual le fueron eliminados ciertos elementos para

la conversión en versión pública de conformidad con los artículos 30 y 24 letra c) de la Ley

de Acceso a la Información Pública.



CONSEJO NACIONAL DE LA JUDICATURA

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

UP: 01 DIRECCIÓN Y ADMINISTRACIÓN INSTITUCIONAL
LT: 02 Transversalidad del Enfoque de Igualdad y Equidad de Género

CÓDIGO: 2017-1500-2-01-02-21-1

LEY DE SALARIOS

Pda-

46

47

No.

de

Plazas

f

1

Detalle de Plazas / Nombre del Empleado

JEFE DE SECCIÓN *3
Ocupante:
DIGITADOR DE DATOS II *3
Ocupante.

Sueldo
Mensual

$2,118.86

$788.29

Categoría

1a.

1a.

Sueldo
Mensual

$2,118.86

$788.29

*3 Cambio de Línea Presupuestaria



NOTA: La Unidad de Acceso a la Información Pública del Órgano Judicial ACLARA: que la

presente es una copia de su original, a la cual le fueron eliminados ciertos elementos para

la conversión en versión pública de conformidad con los artículos 30 y 24 letra c) de la Ley

de Acceso a la Información Pública.

r .



CONSEJO NACIONAL DE LA JUDICATURA
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

UP: 01 DIRECCIÓN Y ADMINISTRACIÓN INSTITUCIONAL
LT: 02 Transversalidad del Enfoque de Igualdad y Equidad de Género
CÓDIGO: 2017-1500-2-01-02-21-1

CONTRATOS

No.

16

Detalle de Plazas / Nombre del Empleado

ASISTENTE I *3
Ocupante:

Sueldo
Mensual

$1,019.15

Categoría

1a.

Sueldo
Mensual

$1,019.15

"3 Cambio de Línea Presupuestaria



NOTA: La Unidad de Acceso a la Información Pública del Órgano Judicial ACLARA: que la

presente es una copia de su original, a la cual le fueron eliminados ciertos elementos para

la conversión en versión pública de conformidad con los artículos 30 y 24 letra c) de la Ley

de Acceso a la Información Pública.

:
U
i •
V-

.



CONSEJO NACIONAL DE LA JUDICATURA
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

UP: 02 SELECCIÓN Y EVALUACIÓN
LT : 01 Selección de Magistrados y Jueces
CÓDIGO: 2017-1500-2-02-01-21-1

LEY DE SALARIOS

Pda.

2

3

A

5

6

7

8

g

10

No.

de

Plazas

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Detalle de Plazas / Nombre del Empleado

TRABAJADOR SOCIAL II
Ocupante:
TÉCNICO 1
Ocupante:
PSICÓLOGO
Ocupante:
COLABORADOR ADMINISTRATIVO '2
Ocupante:
COLABORADOR ADMINISTRATIVO II
Ocupante:
TRABAJADOR SOCIAÍ 1
Ocupante :
SECRETARIA IV
Ocupante:
SECRETARIA III
Ocupante:
SECRETARÍAN
Ocupante:

Sueldo
Mensual

$1,412.55

$1,412.55

$1,373.12

$1,105.32

$1,105.32

$1,003.40

$994.91

$857.50

$729.42

Categoría

1a

1a.

1a.

1a.

1a.

1a.

1a.

1a.

1a.

Sueldo
Mensual

$1,412.55

$1,412.55

$1,373.12

$1,105.32

$1,105.32

$1,003.40

$994.91

$857.50

$729.42

"2 Reclasificación de Plaza.

CONSEJO NACIONAL DE LA JUDICATURA
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

UP: 02 SELECCIÓN Y EVALUACIÓN
LT : 01 Selección de Magistrados y Jueces
CÓDIGO: 2017-1500-2-02-01-21-1

CONTRATOS

No.

1

2

3

4

5

6

Detalle de Plazas / Nombre del Empleado

ABOGADO
Ocupante:
ABOGADO
Ocupante:
ENCARGADO DE ACTIVO CIJO "2
Ocupante:
ANALISTA PROGRAMADOR
Ocupante:
DIGITADOR DE DATOS II
Ocupante:
DIGITADOR DE DATOS II
Ocupante:

Sueldo
Mensual

$1,227.15

$1,227.15

$1,108.25

$1,005.81

$788.29

$788.29

Categoría

1a.

1a.

1a.

1a.

1a.

1a.

Sueldo
Mensual

$1,227.15

$1,227.15

$1,108.25

$1,005.81

$788.29

$788.29

*2 Reclasificación de Plaza.



NOTA: La Unidad de Acceso a la Información Pública del Órgano Judicial ACLARA: que la

presente es una copia de su original, a la cual le fueron eliminados ciertos elementos para

la conversión en versión pública de conformidad con los artículos 30 y 24 letra c) de la Ley

de Acceso a la Información Pública.

.

i



CONSEJO NACIONAL DE LA JUDICATURA
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

UP: 02 SELECCIÓN Y EVALUACIÓN
LT : 02 Evaluación de Magistrados y Jueces

CÓDIGO: 2017-1500-2-02-02-21-1

LEY DE SALARIOS

Pda.

11

12

12

12

12

14

15

16

16

16

16

16

16

16

16

16

17

No.
de

Pía/as

1

1

2

3

4

1

1

1

2

3

5

6

7

8

9

10

1

Detalle de Plazas / Nombre del Empleado

JEFE UNIDAD TÉCNICA
Ocupante:
COORDINADOR DE ÁREA II
Ocupante:
COORDINADOR DE ÁREA II
Ocupante:
COORDINADOR DE ÁREA II
Ocupante:
COORDINADOR DE ÁREA II
Ocupante:
EVALUADOR JUDICIAL
Ocupante:
EVALUADOR JUDICIAL
Ocupante:
EVALUADOR JUDICIAL II
Ocupante:
EVALUADOR JUDICIAL II
Ocupante:
EVALUADOR JUDICIAL II
Ocupante:
EVALUADOR JUDICIAL II
Ocupante:
EVALUADOR JUDICIAL II
Ocupante:
EVALUADOR JUDICIAL II
Ocupante:
EVALUADOR JUDICIAL II
Ocupante:
EVALUADOR JUDICIAL II
Ocupante:
EVALUADOR JUDICIAL II
Ocupante:
SECRETARIA V
Ocupante:

Sueldo
Mensual

$2,380.77

$2,118.86

$2,118.86

$2,118.86

$2,118.86

$1,933.44

$1,734.49

$1,663.87

$1,663.87

$1,663.87

$1,663.87

$1,663.87

$1,663.87

$1,663.87

$1,663.87

$1,663.87

$994.91

Categoría

1a.

1a.

1a.

1a.

1a.

1a.

2a.

1a.

1a.

¡a

1a.

1a.

1a.

1a.

1a.

1a.

1a.

Sueldo
Mensual

$2,380.77

$2,118.86

$2,118.86

$2,118.86

$2,118.86

$1,933.44

$1,647.77

$1,663.87

$1,663.87

$1,663.87

$1,663.87

$1,663.87

$1,663.87

$1,663.87

$1,663.87

$1,663.87

$994.91

^j£^S¿z3t



CONSEJO NACIONAL DE LA JUDICATURA

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

UP: 02 SELECCIÓN Y EVALUACIÓN
LT : 02 Evaluación de Magistrados y Jueces
CÓDIGO: 2017-1500-2-02-02-21-1

CONTRATOS

No.

7

Detalle de Plazas / Nombre del Empleado

TÉCNICO DE PRODUCCIÓN AUDIOVISUAL
Ocupante :

Sueldo
Mensual

$1.005.81

Categoría

1a

Sueldo
Mensual

$1,005.81



CONSEJO NACIONAL DE LA JUDICATURA
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

UP: 03 ESCUELA DE CAPACITACIÓN JUDICIAL
LT: 01 ESCUELA DE CAPACITACIÓN JUDICIAL
CODIGO:2017-1500-2-03-01-21-1

LEY DE SALARIOS

Pda.

2

3

3

3

3

4

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

18

18

1 9

20

No.

de

Plazas

1

2

3

4

5

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

3

1

1

Detalle de Plazas / Nombre del Empleado

SUBDIRECTOR DE LA ESCUELA DE CAPACITACIÓN JUDICIAL

Ocupante:
COORDINADOR DE ÁREA II
Ocupante:
COORDINADOR DE ÁREA II
Ocupante:
COORDINADOR DE ÁREA II
Ocupante:
COORDINADOR DE ÁREA II
Ocupante:
COORDINADOR DEL PROGRAMA DE fcDUCACION A DISTANCIA

Ocupante:
JEFE DE UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES

Ocupante:
OFICIAL DE INFORMACIÓN
Ocupante:
PROFESIONAL!
Ocupante:
TÉCNICO METODOLOGO
Ocupante:
ADMINISTRADOR DE LA PLATAFORMA VIRTUAL
Ocupante:
JEFE DE BIBLIOTECA
Ocupante:
ENCARGADO DE AUDIOVISUALES
Ocupante:
COLABORADOR ADMINISTRATIVO II
Ocupante-
WEBMASTER *2
Ocupante:
ASISTENTE I
Ocupante:
SECRETARIA IV
Ocupante
COLABORADOR DE OFICINA III
Ocupante:
COLABORADOR DE OFICINA III
Ocupante'
COLABORADOR DE OFICINA III
Ocupante
SECRETARIA III
Ocupante:
DIGITADOR DE DATOS II
Ocupante:

Sueldo
Mensual

$2,380.77

$2,118.86

$2,118.86

$2,118.86

$2,118.86

$2,118.86

$1,734.49

$1,73449

$1,734.49

$1,734.49

$1,637.38

$1,412.55

$1,297.77

$1,105.32

$1,105.32

$1,019.15

$994.91

$912.08

$912.08

$912.08

$857.50

$788.29

Categoría

1a.

1a.

1a.

1a.

1a.

1a,

1a.

1a

1a.

1a.

1a.

1a.

1a.

1a

1a.

1a.

1a.

1a.

1a.

1a.

1a.

1a.

Sueldo
Mensual

$2,380.77

$2,118.86

$2,118.86

$2,118.86

$2,118.86

$2,118.86

$1,734.49

$1,734.49

$1,734.49

$1,734.49

$1,63738

$1,412.55

$1,297.77

$1,105.32

$1,105.32

$1,019.15

$994.91

$912.08

$912.08

$912.08

$857.50

$788.29

.̂ .«̂  .



20

21

22

23

24

75

26

2

1

1

1

1

1

1

DIGITADORDEDATOSII
Ocupante:
TÉCNICO DE PRODUCCIÓN AUDIOVISUAL
Ocupante:
COLABORADOR DE OFICINA II
Ocupante:
ENFERMERA
Ocupante.
COLABORADOR DE SERVICIOS VARIOS III
Ocupante:
AUXILIAR ADMINISTRATIVO II
Ocupante:
COLABORADOR DE SERVICIOS VARIOS II
Ocupante:

$788.29

$746.43

$744.46

$729.42

$654.45

$600.80

$600.80

1a.

1a.

1a.

1a.

1a.

1a.

1a.

$788.29

$746.43

$744.46

$729.42

$654.45

$600.80

$600.80

"2 Reclasificación de Plaza.

CONSEJO NACIONAL DE LA JUDICATURA
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

UP: 03 ESCUELA DE CAPACITACIÓN JUDICIAL
LT: 01 ESCUELA DE CAPACITACIÓN JUDICIAL
CODIGO:2017-1500-2-03-01-21-1

CONTRATOS

No.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

. 13

14

15

16

Detalle de Plazas / Nombre del Empleado

ADMINISTRADOR DE SEDE
Ocupante
ADMINISTRADOR DE SEDE
Ocupante:
COORDINADOR DE ÁREA II
Ocupante:
PROFESIONAL III
Ocupante:
PROFESIONAL I
Ocupante:
PROFESIONAL I
Ocupante:
PROFESIONAL I *1
Ocupante:
DISEÑADOR GRÁFICO
Ocupante:
TÉCNICO BIBLIOTECARIO
Ocupante:
ASISTENTE I
Ocupante:
ASISTENTE I
Ocupante
SECRETARIA IV
Ocupante:
SECRETARIA IV
Ocupante:
COLABORADOR DE OFICINA III
Ocupante:
COLABORADOR ADMINISTRATIVO Ĵ s™**».

SECRETARIA II /^ "<£í\Pante: j«? ,,,«n? tfll

Sueldo
Mensual

$2,118.86

$2,118.86

$2,118.86

$2,118.86

$1,734.49

$1,73449

$1,734.49

$1,227.15

$1,019.30

$1,019.15

$1,019.15

$994.91

$994.91

$973 72

$785.67

$729.42

Categoría

1a.

1a.

1a.

1a.

1a.

1a

1a.

la

la

1a

1a.

1a.

la

1a.

1a.

1a.

Sueldo
Mensual

$2,118.86

$2,11886

$2,118.86

$2,118.86

$1,734.49

$1,734.49

$1,734.49

$1,227.15

$1,019.30

$1,019.15

$1,019.15

$994.91

$994.91

$973.72

$785.67

$729.42

iai*°*



No.

17

18

19

20

21

22

23

Detalle de Plazas / Nombre del Empleado

AUXILIAR ADMINISTRATIVO II
Ocupante;
MOTORISTA II
Ocupante:
MOTORISTA II
Ocupante:
DIGITADORDEDATOSI
Ocupante:
AUXILIAR ADMINISTRATIVO I
Ocupante:
AUXILIAR ADMINISTRATIVO I
Ocupante:
COLABORADOR DE SERVICIOS VARIOS I
Ocupante:

Sueldo
Mensual

$648.30

$631.36

$631.36

$630 69

$525.17

$521.72

$521.72

Categoría

1a.

1a.

1a.

1a.

1a.

1a.

1a.

Sueldo
Mensual

$648.30

$631.36

$631.36

$630.69

$525.17

$521.72

$521.72

'1 Nombramiento Temporal e Interino de conformidad a la Norma 14.2 del Manual de Reclutamiento y
Selección de Aspirantes a Ingresar al CNJ en calidad de Empleados.



NOTA: La Unidad de Acceso a la información Pública del Órgano Judicial ACLARA: que la

presente es una copia de su original, a la cual le fueron eliminados ciertos elementos para

la conversión en versión pública de conformidad con los artículos 30 y 24 letra c) de la Ley

de Acceso a la Información Pública.

.




